
       Uchwała Nr …/XXXII/21 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

    z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

       w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Chorzele na lata 

2021-2034 

                     Na podstawie art.226, art.227, art. 228,  art.230 ust.6 i art.243 

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 

r. poz. 869 ze zm.) oraz § 1 i § 2, § 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego  ( Dz. U .z 2015 r. poz. 92) 

Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

                § 1 

W Uchwale Nr 213/XXXI/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2020 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2021-2034 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik  Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć WPF do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku Nr 2. 

3. Objaśnienia do zmian. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

              § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

 

W wyniku wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-
2034 dochody budżetowe w roku 2021 r. wynoszą kwotę 59 486 604,28 zł, w tym 
dochody majątkowe 1 885 949,75 zł. Wydatki budżetu wynoszą 64 435 971,80 zł, w tym 
wydatki majątkowe 9 984 141,13 zł. 
           

W roku 2021 planuje się budżet z deficytem natomiast od roku 2022 i w każdym 

następnym zaplanowano budżet z nadwyżką przeznaczoną  na spłatę zaciągniętych 

pożyczek i obligacji.  

     

Planowane rozchody przedstawiają się następująco: 

           

rok spłaty 2021 – 1.767.200,00      rok spłaty 2028 – 2.500.000,00       
rok spłaty 2022 – 2.444.705,22   rok spłaty 2029 – 2.500.000,00 
rok spłaty 2023 – 3.050.000,00                      rok spłaty 2030 – 1.999.999,00 
rok spłaty 2024 – 2.941.930,87   rok spłaty 2031 – 2.800.000,00 
rok spłaty 2025 –  2.491.926,52       rok spłaty 2032 – 2.200.000,00  
rok spłaty 2026 –  2.500.000,00            rok spłaty 2033 – 2.000.000,00 
rok spłaty 2027 – 1.669.253,56   rok spłaty 2034 – 1.791.456,43 
   


